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VENDIM

Nr. 45, dat| 17.03.2021

PTR
MIRATIMIN E SIITYRJES SE ATATIT TE LEJES SE WOENTN{IT PTN ONTOKTIN:

"RTKONSTRUKSTON rSH - TTOTEL *DAJTI". BASHKIA TrRANii"

N€ mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 40 tC Ligiit Nr. 107, daG 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "P€r pdrcaktimin e pErb€rjes sE Kilshillit Komb6tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bankes s€ Shqiperis€, Keshilli Komb€tar i Territoriq

VEIIDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndertimit te objektit: ooRikonstnrksion ish - Hotel

"Dajti", Bashkia Tiran6", me zhvillues Banken e Shqiperise.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit
Nr. l, date 2l.O7.2Ol5,nuk ndryshon.

1. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, p€r zbatimin e ketij vendimi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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